



Unsere Angebote



vom 08.04. - 20.04.2024

| | | | |
|--|---|---|---|
|  <p>Pils / Spezial / Landbier</p> <p>20x 0,5 l 9,99 Pfand 3,10 € (1,00 €/l)</p> |  <p>Jever Pilsener</p> <p>20x 0,5 l 15,99 Pfand 3,10 € (1,60 €/l)</p> |  <p>Allgäuer Buble Bayrisch Hell</p> <p>20x 0,5l 17,99 Pfand 4,50 € (1,80 €/l)</p> |  <p>Köstritzer Edel-Pils</p> <p>20x 0,5 l 10,99 Pfand 3,10 € (1,10 €/l)</p> |
|  <p>Watzdorfer Burg-Pils / Landbier</p> <p>20x 0,33 l 10,99 Pfand 3,10 € (1,67 €/l)</p> |  <p>Weißburgunder trocken (Pfalz)</p> <p>Flasche 0,75 l 3,99 (5,32 €/l)</p> |  <p>Kozel Premium Lager / Dark</p> <p>20x 0,5l 16,99 Pfand 3,10 € (1,70 €/l)</p> |  <p>Wernesgrüner Pils / A/frei / 1436</p> <p>20x 0,5 l 13,99 Pfand 3,10 € (1,40 €/l)</p> |
|  <p>Spritzig / Medium / Sanft</p> <p>12x 0,70 l 5,99 Pfand 3,30 € (-,71 €/l)</p> |  <p>Klassik / Medium / Still</p> <p>12x 1,0 l 6,99 Pfand 3,30 € (-,58 €/l)</p> |  <p>Coca-Cola Classic / Light / Zero</p> <p>12x 1,0l 12,99 Pfand 3,30 € (1,08 €/l)</p> |  <p>Hasseröder Premium Pils</p> <p>20x 0,5 l 9,99 Pfand 3,10 € (1,00 €/l)</p> |

Getränke Donat, Inh. Ralf Donat, Bachstraße 1c, 04603 Nobitz

Altenburg ☘ LOTTO
- K.-Kollwitz-Str. 68
- Stauffenbergstr.
"Nordkaufhalle"
Borna ☘ LOTTO
- Gnandorfer Str. 33
- G.-Hauptmann-Str. 2
Espenhain ☘ LOTTO
- Otto-Heinig-Str. 3

Geithain ☘ LOTTO
- Dresdener Str. 46
Gera ☘ LOTTO
- Arminiusstr. 13
Gößnitz ☘ LOTTO
- Altenburger Str. 13
Meuselwitz ☘ LOTTO
- Heinrich-Heine-Str. 4

Niederfrohna ☘ LOTTO
- Limbacher Str. 81b
Niederlungwitz ☘ LOTTO
- Am Dorfanger 5-6
Nobitz ☘ LOTTO
- Bachstr. 1c
Pölgitz ☘ LOTTO
- Ronneburger Str. 3-4

Ronneburg ☘ LOTTO
- Am Kühlen Grund
Schmölln ☘ LOTTO
- Sommeritzer Str. 41
- Ronneburger Str. 112
- Th.-Müntzer-Siedlung 1